
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/02952 

 Del: 16/04/2024 

 Proponente: Direzione Attività Economiche e Turismo - E.Q. Commercio su Area 

Pubblica 

 

OGGETTO: 

Mercato rionale SANT’AMBROGIO ESTERNO (EX GHIBERTI) - Approvazione delle graduatorie aggiornate al 

31/12/2023 per l’assegnazione dei posteggi occasionalmente vacanti.

 

LA DIRIGENTE

Premesso che:

- in data 29/01/2024 è stata approvata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 avente ad oggetto 

“Documenti di programmazione 2024-2026: approvazione note di aggiornamento al Dup – bilancio 

finanziario, nota integrativa e piano triennale investimenti”;

- con la Deliberazione della Giunta comunale n. 49 del 27/02/2024 è stato approvato il  “Piano Esecutivo di 

Gestione" (PEG) 2024-2026;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n.111 del 26/03/2024 immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026;

- il Comune di Firenze, ai sensi dell’art. 13 del D.L. 267/2000, è titolare delle funzioni amministrative 

che riguardano la popolazione e il territorio, precipuamente nei settori organici tra i quali quello dello 

sviluppo economico e della promozione delle attività culturali, produttive e commerciali della città;

Pag. 1 di 18 DD/2024/02952



VISTI:

• la Legge Regionale Toscana del 23 novembre 2018, n. 62 e ss.mm.ii. “Codice del 

Commercio” ed in particolare l’art. 37;

• il Regolamento per il Commercio su area pubblica del Comune di Firenze approvato dal 

Consiglio Comunale con Deliberazione n° 55 del 29/12/2020, modificato con Deliberazione 

2022/C/00025 e con successiva Deliberazione n° 2023/C/00031;

• il Regolamento Comunale del Canone Patrimoniale di occupazione del suolo pubblico di cui 

alla Deliberazione consiliare n. 13 del 31/03/2021, e ss.mm.ii.;

• il Regolamento Comunale per l’applicazione del Canone Concessione Mercati di cui alla 

Deliberazione consiliare n. 5 del 15/02/2021, e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Piano del Commercio su Area Pubblica Approvato con Delibera C.C. n. 

60/2008 e ss.mm.ii. il quale prevede lo svolgimento in Piazza  Ghiberti del mercato rionale 

Sant’Ambrogio Esterno (Ex Ghiberti) che si svolge tutti i giorni dal lunedì al sabato;

Dato atto che il vigente regolamento per il commercio su area pubblica sopra richiamato, 

all’art. 15 dispone in merito alle modalità di formazione delle graduatorie utili ai fini della spunta 

in accordo con quanto previsto dal Codice del Commercio della Regione Toscana all’art. 37 comma 

7;

Dato atto che la Società Servizi alla Strada S.p.A. in base al Disciplinare Controllo Mercati 

Rionali - sottoscritto nell’ambito del Contratto Generale di Servizio con l’A.C. -  effettua la registrazione 

delle presenze degli operatori in alcuni dei mercati cittadini tra cui il mercato rionale Sant’Ambrogio 

Esterno (Ex Ghiberti) e l’assegnazione dei posteggi liberi col metodo della “spunta”;

Pag. 2 di 18 DD/2024/02952



Preso atto della nota pervenuta ai nostri uffici in data 24/01/2024, con cui Servizi alla Strada 

S.p.A. ha trasmesso la graduatoria degli spuntisti per il mercato  rionale Sant’Ambrogio Esterno (ex 

Ghiberti)  aggiornata  al 31/12/2023  in  base  alla  registrazione  telematica  delle  presenze  attraverso 

l’applicazione MercatiX;

Dato atto che con il  presente provvedimento si intende approvare la  graduatoria  così  come 

trasmessa dalla società titolare del servizio;

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegni di spesa di cui all’art. 183 del 

D.lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del 

Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii;

Dato atto, ai sensi dell'art. 6 bis della L.241/90 e ss.mm.ii. che nei propri confronti non sussiste 

alcun conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente al presente procedimento;

VISTI:

• lo Statuto del Comune di Firenze ed in particolare l’art. 81, comma 3, che dispone in 

materia di esecutività dei provvedimenti dirigenziali;

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta 

comunale n.423 in  data  24/10/2011 e ss.mm.ii.,  in  relazione alle  funzioni  e ai compiti  della 

dirigenza;

• l'art. 107 del Decreto Legislativo n° 267/2000 e ss.mm.ii. che disciplina le funzioni e le 

responsabilità della dirigenza;

VISTO il decreto del Sindaco 2021/DEC/0030 del 06/05/2021 con il quale è stato attribuito alla 

sottoscritta l’incarico di Dirigente responsabile del Servizio Commercio su Aree Pubbliche, Occupazione 

Pag. 3 di 18 DD/2024/02952



Suolo Pubblico e Taxi e, conseguentemente, la competenza ad adottare il presente atto;

DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti e qui integralmente richiamati, di approvare la graduatoria degli 

operatori di commercio su area pubblica non titolari di posteggio relativamente all’assegnazione dei 

posteggi occasionalmente vacanti nel mercato rionale Sant’Ambrogio  Esterno  (Ex  Ghiberti) 

aggiornata al 31/12/2023, sulla  base  delle  presenze  rilevate  e  trasmesse  all’Ufficio  dalla 

S.a.S. Servizi alla Strada S.p.A. in allegato  e parte integrante al presente provvedimento.

Il presente provvedimento sarà pubblicato in rete civica e portato a conoscenza:

• della Direzione Risorse Finanziarie – Gestione Canone Unico Patrimoniale;

• delle organizzazioni sindacali di categoria degli operatori;

• della Servizi Alla Strada Spa.

Avverso il presente provvedimento è consentito presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Toscana 

entro 60 giorni dalla data della sua notifica oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 gg. sempre dalla data della sua notifica.

Pag. 4 di 18 DD/2024/02952



GRADUATORIA GHIBERTI AL 31/12/2023

Nominativo Autorizzazione TOT Categoria

Lunedì

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 989 GV

RANCHETTI CATERINA 202 Firenze 20-03-2006 964 GV

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 809 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 624 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 573 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 515 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 409 GV

PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 307 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 153 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 120 GV

MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 86 GV

ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 82 GV

CHAOUKI ABDESSADEK 221 Figline e Incisa Valdarno 20-01-2005 80 GV

Pag. 5 di 18 DD/2024/02952



GHIRIBELLI GIANCARLO 82 Firenze 20-02-2006 76 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 50 GV

CORTI DANIELE 19584 Firenze 16-05-2011 35 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 26 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 22 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 16 GV

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 10 GV

RUSSIELLO AMALIA- ELEONORA 570 Firenze 24-10-2006 8 GV

YASMIN NILUFAR 12 Firenze 15-02-2001 3 GV

BROGELLI MARCO 2979 Firenze 28-09-2000 3 GV

VIERI MARCO 174 Firenze 13-03-2006 1 GV

PUCCINI PAOLA 972 Firenze 04-12-2003 1 GV

YASMIN NILUFAR 3198 Firenze 15-01-2001 1 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 1 GV

BIGAZZI BARBARA 67 Firenze 10-02-2005 1 GV

PUCCINI PAOLA 274 Firenze 01-06-2005 1 GV

MARSEO GENNARO 657 Firenze 15-05-2000 1 GV

PLAKOLLI NAIM 300079 Firenze 07-09-2022 1 GV

AMHIDRI MOHAMMED 388 Firenze 22-07-2005 1 GV

TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 522 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 496 AL

CHEN MINGLING 1450 Firenze 16-01-2012 425 AL

MINICHIELLO GENNARO 149 Battipaglia 25-10-2001 266 AL

Pag. 6 di 18 DD/2024/02952



CARUANA ERIKA 56 Borgo San Lorenzo 03-12-1999 145 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 30 AL

AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 17 AL

TARGI GABBRIELLA 145047 Siena 04-05-2015 22 Pr Agr AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 11 Pr Agr AL

RABATTI CLAUDIO 101 Firenze 10-09-2002 115 Pr Agr GV

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 1 Hand GV

Martedì

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 752 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 537 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 450 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 320 GV

PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 307 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 295 GV

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 202 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 200 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 128 GV

GHIRIBELLI GIANCARLO 82 Firenze 20-02-2006 125 GV

FUSCO GERALDINA 2347 Firenze 28-09-2000 117 GV

BIGAZZI BARBARA 67 Firenze 10-02-2005 89 GV

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 86 GV

Pag. 7 di 18 DD/2024/02952



MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 76 GV

ABDUL MOZID 108 Firenze 21-01-2004 40 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 36 GV

LOMBARDO ENRICO 7532 Firenze 24-02-2011 33 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 31 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 19 GV

ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 18 GV

DIMILTA NOEMI 317 Firenze 11-06-2002 14 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 12 GV

FOIANESI CLARISSA 99211730 Scandicci 09-09-2021 9 GV

YASMIN NILUFAR 12 Firenze 15-02-2001 5 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 4 GV

RUSSIELLO AMALIA- ELEONORA 570 Firenze 24-10-2006 3 GV

RUPA HASNA AKTER 8 Firenze 13-11-2008 3 GV

LOMBARDO ENRICO 2553 Firenze 28-09-2000 1 GV

YASMIN NILUFAR 3198 Firenze 15-01-2001 1 GV

YASMIN NILUFAR 506 Firenze 28-10-2005 1 GV

TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 543 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 510 AL

AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 17 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 13 AL

DI GUIDA TOBIA 79618 Napoli 28-01-2021 5 AL

Pag. 8 di 18 DD/2024/02952



DI GUIDA TOBIA 543 Firenze 23-10-2006 5 AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 11 Pr Agr AL

MATTEI VALERIO 1125 Monsummano Terme 27-02-2018 2 Pr Agr AL

MARCHI CORSO 259201045 Larciano 25-09-2020 2 Pr Agr AL

TARGI GABBRIELLA 145047 Siena 04-05-2015 1 Pr Agr AL

RABATTI CLAUDIO 16966 Scandicci 28-04-2009 1 Pr Agr GV

RABATTI CLAUDIO 101 Firenze 10-09-2002 1 Pr Agr GV

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 458 Hand GV

Mercoledì

BENCHOUCHOU RACHID 231947 Firenze 26-09-2014 934 GV

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 802 GV

VACANTE VERONICA 74 Cerreto Guidi 24-07-2004 683 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 644 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 537 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 467 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 409 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 294 GV

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 219 GV

LOMBARDO ENRICO 7532 Firenze 24-02-2011 173 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 117 GV

PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 114 GV

Pag. 9 di 18 DD/2024/02952



ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 99 GV

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 84 GV

MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 80 GV

ABDUL MOZID 108 Firenze 21-01-2004 52 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 45 GV

DIMILTA NOEMI 280 Firenze 22-05-2007 42 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 34 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 25 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 16 GV

GHIRIBELLI GIANCARLO 82 Firenze 20-02-2006 13 GV

VIERI MARCO 174 Firenze 13-03-2006 4 GV

FOIANESI CLARISSA 99211730 Scandicci 09-09-2021 2 GV

YASMIN NILUFAR 12 Firenze 15-02-2001 2 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 1 GV

FUSCO GIUSEPPE 183 Monsummano Terme 31-07-2003 1 GV

TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 546 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 514 AL

CHEN MINGLING 1450 Firenze 16-01-2012 480 AL

CARUANA ERIKA 56 Borgo San Lorenzo 03-12-1999 322 AL

GUGLIELMONE ANNA 228281 Firenze 12-07-2021 55 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 22 AL

AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 19 AL

Pag. 10 di 18 DD/2024/02952



FIASCHI BEATRICE 1239 Firenze 28-09-2000 3 AL

CHUTLASHVILI BESIK 2300 Firenze 28-11-2023 1 AL

TARGI GABBRIELLA 145047 Siena 04-05-2015 98 Pr Agr AL

BAGGIANI GRAZIELLA 3669 Bagno a Ripoli 30-01-2014 26 Pr Agr AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 12 Pr Agr AL

MATTEI VALERIO 4039 Monsummano Terme 27-02-2018 11 Pr Agr AL

MATTEI VALERIO 1125 Monsummano Terme 27-02-2018 5 Pr Agr AL

GUAZZINI ANDREA 15019 Prato 05-03-2001 291 Pr Agr GV

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 23 Hand GV

Giovedì

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 1109 GV

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 794 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 614 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 583 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 452 GV

HOSSAIN MASUD 584 Firenze 16-12-2005 420 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 401 GV

PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 276 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 226 GV

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 150 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 130 GV

Pag. 11 di 18 DD/2024/02952



MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 116 GV

ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 92 GV

ABDUL MOZID 108 Firenze 21-01-2004 46 GV

URSI MARIA TERESA 201 Firenze 20-03-2006 29 GV

FANFANI VIRGINIA 8188 Firenze 17-08-2021 25 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 19 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 18 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 18 GV

CAROTTI FILIPPO 1572 Firenze 28-09-2000 12 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 11 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 10 GV

RUPA HASNA AKTER 8 Firenze 13-11-2008 6 GV

GHIRIBELLI GIANCARLO 82 Firenze 20-02-2006 2 GV

LOMBARDO ENRICO 7532 Firenze 24-02-2011 2 GV

YASMIN NILUFAR 3198 Firenze 15-01-2001 1 GV

FUSCO GERALDINA 2347 Firenze 28-09-2000 1 GV

RUSSIELLO AMALIA- ELEONORA 570 Firenze 24-10-2006 1 GV

TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 547 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 512 AL

CHEN MINGLING 1450 Firenze 16-01-2012 469 AL

CARUANA ERIKA 56 Borgo San Lorenzo 03-12-1999 206 AL

GUGLIELMONE ANNA 228281 Firenze 12-07-2021 79 AL

Pag. 12 di 18 DD/2024/02952



AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 19 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 14 AL

DI GUIDA TOBIA 543 Firenze 23-10-2006 2 AL

DI GUIDA TOBIA 79618 Napoli 28-01-2021 1 AL

CHUTLASHVILI BESIK 2300 Firenze 28-11-2023 1 AL

BAGGIANI GRAZIELLA 3669 Bagno a Ripoli 30-01-2014 420 Pr Agr AL

ROMOLI DANIELA 1022734 San Godenzo 16-04-2015 241 Pr Agr AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 11 Pr Agr AL

TARGI GABBRIELLA 145047 Siena 04-05-2015 2 Pr Agr AL

MARCHI CORSO 259201045 Larciano 25-09-2020 2 Pr Agr AL

GIUDICI FRANCESCA 110420191621 Pelago 11-04-2019 2 Pr Agr AL

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 77 Hand GV

MANETTI MAURO 43903 Firenze 09-12-2013 25 Hand GV

Venerdì

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 1152 GV

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 769 GV

VACANTE VERONICA 74 Cerreto Guidi 24-07-2004 722 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 648 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 615 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 503 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 425 GV

Pag. 13 di 18 DD/2024/02952



PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 359 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 305 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 142 GV

FUSCO GERALDINA 2347 Firenze 28-09-2000 114 GV

MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 104 GV

ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 102 GV

CHAOUKI ABDESSADEK 221 Figline e Incisa Valdarno 20-01-2005 54 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 51 GV

ABDUL MOZID 108 Firenze 21-01-2004 42 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 24 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 23 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 23 GV

GHIRIBELLI GIANCARLO 82 Firenze 20-02-2006 18 GV

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 17 GV

BOUTANES NAJIB 73 Lastra a Signa 28-03-2006 10 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 5 GV

DE ROSA ANNA MARIA 352 Firenze 06-07-2005 2 GV

CHAOUKI ABDESSADEK 705 Firenze 10-10-2019 2 GV

RUPA HASNA AKTER 8 Firenze 13-11-2008 2 GV

VIERI MARCO 174 Firenze 13-03-2006 2 GV

BROGELLI MARCO 2979 Firenze 28-09-2000 1 GV

MAGNANI ELENA 142931 Bologna 22-08-2001 1 GV

Pag. 14 di 18 DD/2024/02952



TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 549 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 512 AL

CHEN MINGLING 1450 Firenze 16-01-2012 499 AL

CARUANA ERIKA 56 Borgo San Lorenzo 03-12-1999 495 AL

AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 19 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 17 AL

NIGRO VINCENZO 25331 Prato 06-04-2006 6 AL

FIASCHI BEATRICE 1239 Firenze 28-09-2000 3 AL

BAGGIANI GRAZIELLA 3669 Bagno a Ripoli 30-01-2014 193 Pr Agr AL

BROGI DOMENICO 6197 Bagno a Ripoli 09-02-2019 126 Pr Agr AL

MARGHERI LUISA 596946 Lastra a Signa 09-10-2018 34 Pr Agr AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 12 Pr Agr AL

MARCHI CORSO 259201045 Larciano 25-09-2020 4 Pr Agr AL

GIUDICI FRANCESCA 110420191621 Pelago 11-04-2019 3 Pr Agr AL

CAPANNI STEFANIA 48572 Rufina 30-03-2012 2 Pr Agr AL

RABATTI CLAUDIO 101 Firenze 10-09-2002 532 Pr Agr GV

RABATTI CLAUDIO 16966 Scandicci 28-04-2009 3 Pr Agr GV

RABATTI CLAUDIO 98 Firenze 10-09-2002 1 Pr Agr GV

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 5 Hand GV

Sabato

MARZIALI FRANCESCO 914 Firenze 31-10-2014 1179 GV

Pag. 15 di 18 DD/2024/02952



VACANTE VERONICA 74 Cerreto Guidi 24-07-2004 748 GV

HOURMATALLAH OMAR 665 Firenze 13-11-2003 688 GV

AMAR CHEIKH 29 Firenze 07-11-2005 640 GV

MD RASEL 1277 Firenze 25-11-2009 564 GV

VEZZOSI SHARON 1 Firenze 20-01-2011 345 GV

NADIR BRAHIM 322 Firenze 23-07-2001 301 GV

LAKDHAR MONCEF 27493 Firenze 06-07-2011 299 GV

NADIR ABDERRAZAK 389 Firenze 22-07-2005 277 GV

PALLONI MASSIMO 1744 Firenze 28-09-2000 268 GV

BIGAZZI BARBARA 67 Firenze 10-02-2005 161 GV

MIAH RAJIB 537 Firenze 26-06-2019 116 GV

LAMPIS TERESA 16107 Firenze 02-05-2013 68 GV

ANBOUT RACHID 34116 Firenze 03-09-2012 65 GV

ABDUL MOZID 108 Firenze 21-01-2004 53 GV

YASMIN NILUFAR 30175 Scandicci 20-07-2021 52 GV

RUSTIGNOLI CRISTIAN 185636 Bologna 01-09-2005 34 GV

MANZINI MASSIMO 119210 Firenze 15-04-2016 28 GV

TOGNETTI MAURO 145 Firenze 25-03-2003 23 GV

MALLIMACI VALENTINA 0944 Firenze 17-02-2023 22 GV

DE ROSA ANNA MARIA 352 Firenze 06-07-2005 19 GV

BIGAZZI BARBARA 50 Firenze 10-02-2005 10 GV

RUPA HASNA AKTER 8 Firenze 13-11-2008 8 GV

Pag. 16 di 18 DD/2024/02952



RUSTIGNOLI CRISTIAN 2439 Firenze 28-09-2000 6 GV

BROGELLI MARCO 2979 Firenze 28-09-2000 2 GV

DIMILTA NOEMI 317 Firenze 11-06-2002 1 GV

RUSSIELLO AMALIA- ELEONORA 570 Firenze 24-10-2006 1 GV

RANCHETTI CATERINA 202 Firenze 20-03-2006 1 GV

BENELLI ALESSANDRO 111 Firenze 29-07-1999 1 GV

DE ROSA ANNA MARIA 13 Firenze 16-05-2011 1 GV

GENTILI SAMUEL SAMOA 753 Firenze 22-05-2000 1 GV

FOIANESI CLARISSA 99211730 Scandicci 09-09-2021 1 GV

RUPA HASNA AKTER 11 Firenze 13-11-2008 1 GV

CHEN MINGLING 1450 Firenze 16-01-2012 554 AL

TADDEI STEFANIA 14650 Firenze 03-04-2012 550 AL

CARUANA ERIKA 56 Borgo San Lorenzo 03-12-1999 531 AL

DE CORO ANTONIO 12151 Firenze 25-03-2009 526 AL

NIGRO VINCENZO 25331 Prato 06-04-2006 462 AL

BROGI LORIANO 1626 Terranuova Bracciolini 01-01-2023 32 AL

AKTHER TASLIMA 285688 Firenze 08-09-2021 20 AL

CHUTLASHVILI BESIK 2300 Firenze 28-11-2023 3 AL

MARIOTTI RAFFAELLO 8434 Serravalle Pistoiese 01-06-2013 407 Pr Agr AL

RAGGI FRANCESCA 33115 Pontassieve 21-09-2004 363 Pr Agr AL

ROMOLI DANIELA 1022734 San Godenzo 16-04-2015 354 Pr Agr AL

CAPANNI STEFANIA 48572 Rufina 30-03-2012 280 Pr Agr AL

Pag. 17 di 18 DD/2024/02952



BAGNOLI FRANCESCO 4535 Lamporecchio 18-05-2011 174 Pr Agr AL

BROGI LORIANO 15 Castelfranco Piandiscò 27-07-2004 14 Pr Agr AL

GERACE ALBERTO 18370 Poppi 27-09-2023 11 Pr Agr AL

MAJDALLAH MOHAMMED 1048 Firenze 27-10-2010 18 Hand GV

BIAGIARELLI LUCIANO 1589 Firenze 08-09-2000 17 Hand GV

MANETTI MAURO 43903 Firenze 09-12-2013 13 Hand GV

REBOA CLAUDIA 4646 Livorno 30-09-2008 1 Hand GV

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Marta Fallani

Pag. 18 di 18 DD/2024/02952


	Determinazione dirigenziale DD/2024/02952

		2024-04-16T17:39:42+0200
	MARTA FALLANI




